
PUENTE ALTO 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
EDPTO. DE RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 

vIlm 

UENTE ALTO, 02 ASO 2016 

N° 150 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N°3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007198 SOTO OÑATE ANA KAREN LOS TOROS 01042 BAZAR, PAQUETERÍA Y VENTA DE CONFITES 

5007199 
HERRERA MALDONADO JUAN 
ALEXIS POLAR 2520 

ALMACÉN, CECINAS, 	LÁCTEOS, 	ABARROTES, 
BEBIDAS, 	PAN, 	ALIMENTOS 	CONGELADOS, 
HUEVOS, FRUTOS DEL PAÍS, BAZAR Y PAQUETERÍA 

5007200 
BARRERA CHÁVEZ DANIELA 
DEL ROSARIO 

CIRCUNVALACIÓN 
01995 

ABARROTES, CECINAS, LÁCTEOS, ENCURTIDOS, 
HELADOS, 	EMPANADAS, 	ALIMENTOS 
CONGELADOS, AVES FAENADAS, FRUTOS DEL 
PÍAS, HUEVOS Y CIGARRILLOS 

1.2. PATENTES DEFINITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013990 CONFITES PAULITA LTDA. HAITÍ 3062, LOCAL 21 
VENTA 	DE 	CONFITES, 	HELADOS, 	BEBIDAS, 
CIGARROS 

2013997 GUTIÉRREZ MENESES IVONNE 
SANTO DOMINGO 192, 
LOCAL 12 

VENTA DE HUEVOS, ENCURTIDOS, FRUTOS DEL 
PAÍS, 	PASTELES, 	MASAS 	DULCES, 	ALMACÉN, 
CECINAS, 	LÁCTEOS, 	ABARROTES, 	FRUTAS 	Y 
VERDURAS 

2013999 
BICHET 	CABEZAS 	RAMÓN 
MARCELO 

CAMILO 	HENRÍQUEZ 
3692, MP-199 COMPRA Y VENTA LIBROS, ARTÍCULOS LIBRERIA 

2014000 

JAVIER 	ANTONIO 	ARCE 
PERALTA CONSULTA DENTAL 
INTEGRAL E.I.R.L 

JOSÉ 	LUIS 	COO 	076, 
DEPTO. 33 CONSULTA DENTAL 



%flLIDA0 

CRETARIO 

fge)^  
PUENTE ALTO 

1.3. PATENTE PROVISORIA 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

9806484 
MILLÁN 	EYZAGUIRRE 
ARMANDO ENRIQUE SAN CARLOS 0599 

PELUQUERÍA 	Y 	VENTA 	DE 	ARTÍCULOS 	DE 
TOCADOR Y COSMÉTICOS 

MODIFICACIONES 

1.1. ELIMINACION 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

5003551 
HENRÍQUEZ 	CAAMAÑO 
LORENZO EVARISTO 

CALETA 
BARRANQUILLAS 0803 

SERVICIO DE DIAGNOSTICO PARA REVISIONES, 
VENTA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS 

Regístrese, comuníquese y arc ívese 

	

CR 	N RAMIREZ AL 	DO 

	

DIRECTOR 	MINISTRA 	FINA AS 

/RACItrek 


	00000001
	00000002

